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A Ferencváros az első mérkőzésen el-
szenvedett idegenbeli 2-0-s vereség után a 
Puskás Arénában is 2-0-ra kapott ki a Bayer 
Leverkusentől a labdarúgó-Európa-liga 
nyolcaddöntőjének csütörtöki visszavágó-
ján, így kettős vereséggel, 4-0-s összesítés-
sel búcsúzott. 

A hazai szurkolók egész stadionos élő-
képpel fogadták a csapatokat, a hosszanti 
lelátók zöld, fehér és fekete színbe borultak, 
míg az egyik kapu mögötti lelátón egy vitéz 
rajzolódott ki azzal a felirattal, hogy „Föl, 
föl, vitézek, a csatára!” 

Ha a drukkereket nem is, de a hazai játé-
kosokat mindenképpen lehűtötte a német 
csapat korai vezető gólja: a 3. percben Tap-
soba a saját 16-osától ugratta ki Diabyt a 
hazai védők között, a francia támadó ráve-
zette a labdát Dibuszra, majd mellette a 
kapu közepébe lőtt (0-1). Az első ferencvá-
rosi lövésre kilenc percet kellett várni, de 
Civic próbálkozása elkerülte a kaput. A 
gyógyszergyáriak a magabiztos, immár há-
romgólos előnyük tudatában éppen legna-
gyobb erényüket kamatoztathatták, azaz a 
gyors ellentámadásokra rendezkedtek be, 
amiből több ígéretes akciót vezettek, mi-
közben a sérülések és eltiltás miatt amúgy 
is foghíjas magyar bajnok bevethető játé-
kosainak száma tovább fogyatkozott, mert 
Henry Wingo is megsérült, így Szta-
nyiszlav Csercseszov vezetőedzőnek már 
negyedóra után cserélnie kellett. A zöld-fe-
hérek a 20. perctől tudtak némi nyomást 
gyakorolni a németek kapujára, de egyen-
líteni ebben a periódusban sem sikerült, 
mert Gojak ziccerét a leverkuseni kapus há-
rította, a távoli lövések pedig rendre célt té-
vesztettek. A Ferencvárosnak szerencséje 
sem volt, mert ahogy az első felvonás al-
kalmával Zachariassen kísérlete, úgy a 
visszavágón Traoré lövése is a keresztlécen 
csattant. A vendégeknek is volt három-négy 
veszélyes kontrájuk a szünetig, kétszer Di-
busz – kollégájához hasonlóan – szintén 
bravúrral védett. 

A második játékrész is majdnem német 
góllal indult, de Bakker lövése centikkel 
elkerülte a jobb alsó sarkot, majd Frim-

pong találatát les miatt nem adta meg a 
bíró. A vendégek rohamai folytatódtak, a 
Ferencváros alig tudott kiszabadulni a szo-
rításból, az újabb kapott gólt viszont meg-
úszta, mert Diaby lövése a bal kapufát 
találta el. A zöld-fehérek a 60. percben sta-
bilizálták a játékukat, ekkor ismét sikerült 
megtartaniuk a labdát és támadásokat ve-
zetni. Az idő múlásával a továbbjutás gya-
korlatilag eldőlt, de ez nem szegte kedvét 
a hazai csapatnak, igyekezett megszerezni 
a becsületgólt, hogy elkerülje a kettős ve-
reséget, azonban a fáradó magyar csapat 
próbálkozásai egyre erőtlenebbek voltak. 
A hajrá kezdetén aztán a leverkuseniek 
kontrája azt is eldöntötte, hogy a kettős ve-
reséget sem tudja elkerülni a Ferencváros, 
mert a csereként beállt Adli megduplázta 
a vendégek vezetését: a 81. percben Civic 
rossz passzából indult a leverkuseniek el-
lentámadása, amelynek végén Diaby a 16-
os jobb sarkától a középen érkező Adli elé 
passzolt, utóbbi 10 méteres lövése a bal 
kapufáról pattant a hálóba (0-2). Így ösz-
szesítésben 4-0-val jutott tovább a Ruhr-
vidéki együttes.

Csercseszov: Az a feladatom, hogy jövőre  
a BL-ben jussunk a nyolcaddöntőig

Sztanyiszlav Csercseszov vezető-
edző büszke a Ferencváros által meg-
tett útra, amely a labdarúgó- 
Európa-liga nyolcaddöntőjéig veze-
tett, jövőre pedig a Bajnokok Ligájá-
ban szeretné legalább ilyen messzire 
vezetni a csapatot. 

„Először is büszkének kell len-
nünk arra az útra, amelyet megtet-
tünk, mert ez egy hosszú menetelés 
volt. Ez volt a 16. meccsünk a nem-
zetközi porondon. Európába vissza-
hoztuk a magyar futballt, a 
szurkolóink pedig ismét megmutat-
ták, hogy ők a legjobbak Európában, 
ez a legfontosabb – értékelte az MTI 
kérésére a nemzetközi kupaszereplést 
az orosz szakember. – Most az elem-
zésen a sor. Az én munkám az, hogy 
jövőre ne az Európa-ligában, hanem 
a Bajnokok Ligájában jussunk el a 
nyolcaddöntőig.” 

Csercseszov szerint az ilyen pár-
harcok megnyeréséhez a Ferencvá-
rosnak minden területen előre kell 
lépnie egyénileg és csapatszinten is, 
de a legfontosabbnak azt tartotta, 
hogy a játékosai egészségesek legye-
nek. Ezzel arra utalt, hogy öten sérü-
lés miatt nem álltak a rendelkezésére 
a Bayer Leverkusen ellen, ráadásul 
Henry Wingo is korán kidőlt a visz-
szavágón. 

„Korábban Vécsei vagy éppen 
Tokmac is csereként tudott eredmé-
nyes lenni és sokat lendíteni a csa-
pat játékán, de ezúttal hat 
játékosunk hiányzott, így nem lehe-
tett érdemben belenyúlni a 
meccsbe, hogy megváltoztassuk 
annak menetét” – fogalmazott a ma-

gyar bajnok mestere, aki a találkozó 
kapcsán azt mondta, a korán beka-
pott gól ellenére nem dőlt el a pár-
harc, mert utána voltak helyzetei és 
kapufája is az FTC-nek, de ezúttal 
a jobb eredmény eléréséhez hiány-
zott egy kis szerencse és a haté-
konyság a befejezéseknél. 

Kollégája, Xabi Alonso arról be-
szélt az újabb 2-0-s siker után, hogy 
elégedett az eredménnyel, de az első, 
nagyon korai gól sokat segített a csa-
patának. 

„Az első félidőben volt tíz perc, 
amikor passzívak voltunk védekezés-
ben, ebből voltak helyzetei az ellen-
félnek. A szünetben azt kértem, ne 
engedjük vissza a meccsbe a Ferenc-

várost, mert egy gól teljesen megvál-
toztathatja a találkozó lefolyását” – 
mondta a játékosként a spanyol válo-
gatottal világ- és kétszeres Európa-
bajnok tréner, aki a folytatásban jobb 
helyzetkihasználást remél a csapatá-
tól. 

A döntő kapcsán úgy fogalmazott, 
egyelőre nem szeretne róla beszélni, 
azt ki kell érdemelni, hogy ide visz-
szatérhessenek, annak viszont örül, 
hogy megvan a lehetőségük rá.  
„Lenyűgöző ez a stadion, a pálya 
pedig egészen kiváló minőségű, jó 
lenne ide visszatérni” – összegzett 
Xabi Alonso, aki együttese legjobb-
jának az első gólt szerző Moussa Di-
abyt tartotta. 

MU–Sevilla és  
Juventus–Sporting párharc  

a negyeddöntőben 
A Manchester United újfent spanyol ellenfelet kapott a labda-

rúgó-Európa-ligában, a negyeddöntőben a Sevillával találkozik, 
míg a Juventus ellenfele a portugál Sporting CP lesz a legjobb 
nyolc között. 

Az európai szövetség (UEFA) nyoni központjában rendezett 
pénteki sorsoláson a budapesti finálé nagykövete, Gera Zoltán 
húzta ki a párosításokat, amely nyomán az MU egymás után har-
madszor kerül szembe spanyol riválissal. Erik Ten Hag vezetőedző 
tanítványai az egyenes kieséses szakasz első részében a Barcelo-
nát, a nyolcaddöntőben pedig a másik sevillai együttest, a Real 
Betist búcsúztatták. 

A Ferencvárost csütörtökön kiejtő Bayer Leverkusen a belga 
Union Saint-Gilloise ellen vívhatja ki az elődöntőbe kerülést, míg 
a negyedik negyeddöntős párharcban megismétlődik a tavalyi 
Konferencialiga-döntő: a harmadik számú európai kupasorozatban 
címvédő AS Roma a holland Feyenoorddal csap össze. 

A negyeddöntős párharcok első mérkőzéseit április 13-án, a 
visszavágókat pedig április 20-án rendezik. Az elődöntők első 
meccseire május 11-én, a visszavágókra május 18-án kerül sor. A 
sorozat döntőjének a Puskás Aréna ad otthont május 31-én.

Kettős vereséggel búcsúzott a Ferencváros az Európa-ligától

A ferencvárosi Mats Knoester (j) és Anderson Esiti (k), valamint Jeremie Frimpong, a német csapat játékosa.  
Fotó: MTI/Koszticsák Szilárd. 

A Ferencváros orosz vezetőedzője, Sztanyiszlav Csercseszov a labdarúgó-Európa-liga nyolcad-
döntőjében játszott Ferencváros – Bayer Leverkusen visszavágó mérkőzésen a Puskás Arénában 
2023. március 16-án. Fotó: MTI/Illyés Tibor.

Eredményjelző 
* Európa-liga, nyolcaddöntő, visszavágó: Arsenal (angol) – Sporting CP (portugál) 1-1, 

továbbjutott a Sporting 3-3-mal, tizenegyesekkel; Union Saint-Gilloise (belga) – Union Berlin 
(német) 3-0, továbbjutott az Union Saint-Gilloise 6–3-as összesítéssel; Real Sociedad (spa-
nyol) – AS Roma (olasz) 0-0, továbbjutott a Roma 2-0-s összesítéssel; FERENCVÁROS – 
Bayer Leverkusen (német) 0-2, továbbjutott a Leverkusen 4-0-s összesítéssel; Fenerbahce 
(török) – Sevilla (spanyol) 1-0, továbbjutott a Sevilla 2-1-es összesítéssel; Freiburg (német) 
– Juventus (olasz) 0-2, továbbjutott a Juventus kettős győzelemmel, 3-0-s összesítéssel, Real 
Betis (spanyol) – Manchester United (angol) 0-1, továbbjutott a Manchester United kettős 
győzelemmel, 5–1-es összesítéssel; Feyenoord (holland) – Sahtar Donyeck (ukrán) 7-1, to-
vábbjutott a Feyenoord 8-2-es összesítéssel. 

* Európa-konferencialiga, nyolcaddöntő, visszavágó: Sivasspor (török) – Fiorentina (olasz) 
1-4, továbbjutott a Fiorentina 5-1-es összesítéssel; Djurgarden (svéd) – Lech Poznan (lengyel) 
0-3, továbbjutott a Lech Poznan 5–0-s összesítéssel; Slovan Pozsony (szlovák) – FC Basel 
(svájci) 2-2 – tizenegyesekkel: 1-4, továbbjutott az FC Basel 4-4-gyel, tizenegyesekkel; West 
Ham United (angol) – AEK Larnaca (ciprusi) 4-0, továbbjutott a West Ham United 6-0-s ösz-
szesítéssel; AZ (holland) – Lazio (olasz) 2-1, továbbjutott az AZ 4-2-es összesítéssel; Nice 
(francia) – Sheriff Tiraspol (moldovai) 3-1, továbbjutott: a Nice 4-1-es összesítéssel; Villarreal 
(spanyol) – Anderlecht (belga) 0-1, továbbjutott az Anderlecht 2-1-es összesítéssel; Istanbul 
Basaksehir (török) – Gent (belga) 1-4, továbbjutott a Gent 5-2-es összesítéssel. 

Jegyzőkönyv 
Európa-liga, nyolcaddöntő, vissza-

vágó: Ferencváros – Bayer Leverkusen 
(német) 0-2 (0-1). Továbbjutott a Bayer 
Leverkusen kettős győzelemmel, 4-0-s 
összesítéssel. 

Budapest, Puskás Aréna, 50.675 
néző, vezette: Artur Dias (portugál). 

Gólszerzők: Diaby (3.), Adli (81.). 
Ferencváros: Dibusz – Wingo (14. 

Marquinhos, 90+1. Lisztes), Knoester, 
Abena, Civic – Vécsei, Esiti – Zachari-
assen, Gojak (78. Manner), Traoré – R. 
Mmaee (90+1. Frederiksen). 

Bayer Leverkusen: Hradecky – Tap-
soba, Tah, Hincapie (82. Kossounou) – 
Frimpong (82. Fosu-Mensah), Palacios, 
Andrich (86. Demirbay), Bakker – 
Diaby, Wirtz (71. Adli) – Azmun (71. 
Hlozek). 

A sorsolás eredménye 
Európa-liga, negyeddöntő: Manchester United (angol) – Se-

villa (spanyol), Juventus (olasz) – Sporting CP (portugál), 
Bayer Leverkusen (német) – Union Saint-Gilloise (belga), 
Feyenoord (holland) – AS Roma (olasz); az elődöntőben: Ju-
ventus (olasz)/Sporting CP (portugál) – Manchester United 
(angol)/Sevilla (spanyol) 

Feyenoord (holland)/AS Roma (olasz) – Bayer Leverkusen 
(német)/Union Saint-Gilloise (belga). 

Európa-konferenciliga, negyeddöntő: Lech Poznan (lengyel) 
– Fiorentina (olasz), Gent (belga) – West Ham United (angol), 
AZ (holland) – Anderlecht (belga), FC Basel (svájci) – Nice 
(francia); az elődöntőben: Lech Poznan (lengyel)/Fiorentina 
(olasz) – FC Basel (svájci)/Nice (francia), Gent (belga)/West 
Ham United (angol) – AZ (holland)/Anderlecht (belga).



Kialakult a felső- és az alsóház mezőnye 
A labdarúgó 3. liga IX. csopotjában egy for-

dulóval az alapszakasz befejezése előtt végle-
gessé vált, hogy mely csapatok folytathatják a 
felső- és melyek az alsóházban. A három Maros 
megyei csapat közül a Nyárádtői Unirea 2018 
játszhat a legjobb négy között. 

A 17. fordulóban Nyárádtő a sereghajtó Ma-
rosújvárt fogadta, győzelmi kényszerrel, hiszen 
veszélybe kerülhetett volna a helye a négy kö-
zött. A mérkőzés kigyensúlyozottabb volt, mint 
amilyenre a rangsorban elfoglalt helyek alapján 
számíthattunk és amire a 3-0-s végeredmény 
alapján következtethetnénk. Nyárádtő ugyan 
villámrajtot vett, és egy hosszúra nyúlt akció 
végén Astafei már az 5. percben betalált, de a 
12. percben Bucurnak a léc alól kellett szög-
letre ütnie egy veszélyes lövést. Nem lett 1-1, 
hanem 2-0 – három perccel később, Piper talá-
latával. A második gól megfogta a vendégeket, 
így a szünetig Nyárádtő passzolgatott, két le-
hetőséget is kialakított, ám Piper nem tudta 
ezeket góllá váltani. 

A második félidőre határozottabban jöttek ki 
a vendégek, és miután segített nekik a kapufa 
is, az 57. percben büntetőhöz jutottak. Giurgiu 
próbálkozott panenkázással, ám Bucur nem 
mozdult el, így könnyedén meg tudta fogni. A 
60. percben szintén a nyárádtői kapus parádé-
jára volt szükség, ám ezek után lassan elfogyott 
Marosújvár lendülete. A 3-0-s végeredmény 
gyakorlatilag az utolsó nyárádtői támadás után 
alakult ki: Astafeit buktatták a tizenhatoson 
belül, és a sértett védhetetlenül lőtt a bal kapufa 
mellett a hálóba. 

Kihasználta a hazai pálya előnyét az ACS 
Marosvásárhely is, amely már a 3. percben gólt 
szerzett Gliga révén. Bár a játékot ezt követően 

többnyire az ellenfél, a Gyulafehérvári CSU 
uralta mezőnyben, a hazaiak sokkal pragmati-
kusabbnak mutatkoztak, és szünetig Csala gól-
jával megduplázták az előnyüket. Újrakezdés 
után ismét Csala volt eredményes, és a vendé-
gek, akik egy hete Nyárádtőt múlták felül, már 
csak szépíteni tudtak. 

Az alapszakasz utolsó fordulóját a hét végén 
rendezik, és noha már tudni, hogy ki hol foly-
tatja, az eredmény nem mindegy, hiszen a csa-
patok magukkal viszik a pontokat a 
folytatásban. Szászrégenben CSM Avântul – 
Nyárádtői Unirea 2018 mérkőzést rendeznek, 
míg Marosvásárhely Marosújvárra látogat.

Újabb lépés az alsóházi győzelem felé 
Zsinórban a negyedik győzelmét 

aratta egymás után a marosvásárhe-
lyi városi sportklub kosárlabdacsa-
pata, és ez a második, amelyet nagy 
fölénnyel, magabiztosan húz be. 
Akárcsak Csíkszereda ellen, Fok-
sánnyal is volt elszámolnivalójuk a 
marosvásárhelyieknek (pontosab-
ban önmaguknak tartoztak ezzel), 
és ez maradéktalanul sikerült is, 
noha a Steaua elleni teljesítményt 
igencsak nehéz lett volna fokozni. 
Erre azonban nem is volt szükség, 
hiszen az ellenfél sem állította ak-
kora kihívás elé a csapatot, és a biz-
tos fölény tudatában a lelátók 
hőfoka talán egy picivel alacso-
nyabb volt, ám most is hatalmas tá-
mogatást biztosítottak a nézők.  

A mérkőzés elején a házigazdák 
védelme nehezen melegedett be, 
azonban néhány triplával sikerült 
gyorsan kiegyenlíteni, a negyed 
vége felé pedig újabb triplákkal hat 
pontra elhúzni. Öt hármast dobott 
ebben a negyedben a CSM, amivel 
a későbbiekben kinti védekezésre 
késztette az ellenfelet, ezzel viszont 
megnyílt a palánk alatti tér, ahol az 
erősen, az átlagosnál talán szaba-
dabban hagyott erőnléti csatában 
sokszor valóságos faltörő kos mód-

jára szerezték a pontokat a házigaz-
dák. Védekezésben ugyanakkor 
megfordult a helyzet, érezvén, hogy 
a bírók engedik a kemény játékot, a 
foksányiakat egyre kevésbé hagyták 
bentről pontokat szerezni, alig 
38%-on sikerült tartani a dobószá-
zalékukat, azonban a távoli dobóik 
szintén kiváló formában voltak, és 
sok hárompontossal (40%) sokáig 
viszonylag szorosan tartották az 
eredményt. Végül a palánk alatti fö-
lény, a lepattanózás (41-36), és ha-
tékonyabb csapatjáték (gólpasszok: 
26-16) révén már a szünet után vi-
szonylag megnyugtató különbség 
alakult ki, és noha a vendégek pró-
báltak kapaszkodni, igazán veszé-
lyesen már nem tudták 
megközelíteni a házigazdákat. 

A mérkőzés kapcsán mindenkép-
pen meg kell említeni az utóbbi 
évek „legszemtelenebb”, ám min-
denképpen egyik leglátványosabb 
kosarát: Mathis a palánk mögül, a 
palánk fölött juttatta a gyűrűbe a 
labdát. Ilyet sem látni gyakran... 

A győzelemmel (és tekintve, 
hogy Galac meglepetésre kikapott 
Zsilvásárhelyen) a CSM pontszám-
ban utolérte a második helyezettet 
az alsóházban, és továbbra is van le-
hetősége az első hely megszerzé-

sére a rájátszás előtt. A hét végén a 
hazai négyes sorozat utolsó állomá-
saként a marosvásárhelyi csapat a 
sereghajtó Laguna Sharksot fo-
gadja, az ötödik győzelem zsinór-
ban pedig nemcsak valószínű, 
hanem elvárható is. 
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Eredményjelző 
Kosárlabda Nemzeti Liga, középszakasz: 
* felsőház, 5. forduló: Nagyszebeni CSU – Konstancai CSM Athle-

tic 78:74, FC Argeș Pitești – Temesvári OMHA Mozzart Bet 72:56, 
Bukaresti Dinamo – Bukaresti Rapid 99:79, CSO Voluntari – SCM U 
Craiova 84:76, Nagyváradi CSM – Kolozsvári U-BT 82:74. Az előző 
fordulóból: Bukaresti Rapid – Temesvári OMHA Mozzart Bet 88:78. 
Elmaradt mérkőzésen: SCM U Craiova – Bukaresti Dinamo 94:69. 

* alsóház, 5. forduló: Bukaresti Laguna Sharks – CSM Petrolul 
Ploiești, Zsilvásárhelyi CSM – Galaci CSM 83:65, Marosvásárhelyi 
CSM – Foksányi CSM 2007 97:75, Bukaresti CSA Steaua – Csíksze-
redai VSKC 90:81.

Jegyzőkönyv 
Kosárlabda Nemzeti Liga, al-

sóházi középszakasz, 5. forduló: 
Marosvásárhelyi CSM – Foksá-
nyi CSM 97:75 (24-18, 28-19, 
20-20, 25-18). 

Marosvásárhely, Simon 
László Sportcsarnok, 1850 néző. 
Vezette: Laurențiu Grigoraș 
(Buzău), Narcis Dan (Szatmár-
németi), Ovidiu Goina (Nagyvá-
rad). Ellenőr: Cătălin Burlacu 
(Ploiești). 

Marosvásárhely: Mathis 19 
pont (4), Gajović 14 (2), Marti-
nić 13 (3), Sánta 13, Șolopa 13, 
Lowrance 10 (2), Bölöni 5 (1), 
Person 5, Borșa 3, Sólyom 2, 
Engi-Rosenfeld, Nistor.  

Foksány: Peter MacNeilly 21 
pont (5), Reljić 15 (2), Swops-
hire 10 (2), Johnson 8 (1), Ani-
kijenko 5 (1), Thomas 4 (1), 
Petrișor 4, Cârstea 4, Legosin 2, 
Berceanu 2. 

Fotó: Nagy Tibor. 

Bálint Zsombor 

BL: Negyeddöntőben a címvédő 
Real Madrid és a Napoli

A Real Madrid és a Napoli is tovább-
jutott szerda este a labdarúgó Bajnokok 
Ligája nyolcaddöntőjéből, ezzel teljessé 
vált a negyeddöntő mezőnye. 

Az 5-2-es hazai előnyről induló mad-
ridi mérkőzés első félidejében mindkét 
csapat próbálkozott a gólszerzéssel, a ha-
zaiak Camavinga lövésénél a felső lécig 
is eljutottak, de találat nem született. A 
fordulás után a házigazda játszott veszé-
lyesebben, a Liverpool főként a remekül 
védő Alisson hárításainak köszönhetően 
nem került ismét hátrányba. A gólcsendet 
Karim Benzema törte meg, aki Vinícus 
passzát lőtte nyolc méterről az üresen ma-
radt kapuba, a címvédő így kettős győze-
lemmel jutott tovább tavalyi döntőbeli 
ellenfelével szemben. 

Nápolyban, ahol az olasz listavezető  
2-0-s fórból várhatta az Eintracht Frank-
furt elleni visszavágót, ezzel szemben 
csendesebben csordogált a meccs, az első 
játékrészben kevés helyzet volt, de a ha-
zaiak a bombaformában játszó Victor 
Osimhen találatával a ráadásban megsze-
rezték a vezetést. A második félidőben a 

Napoli a nigériai támadója újabb, szezon-
beli 23. góljával gyorsan megduplázta az 
előnyét, ezzel végleg eldöntve a tovább-
jutást. A folytatásban Luciano Spelletti 
együttese Piotr Zielinski büntetőjéből 
még simábbá tette a párharcot. 

A sorozat folytatásának sorsolását ma 
délben rendezik az európai szövetség 
nyoni székházában, a finálé június 10-én 
lesz az isztambuli Atatürk Stadionban.

Berekméri Csongor a Marosvásárhelyi TVR-ben 
Ma 17.10 órától (ismétlésben kedden reggel 8.10-től) a Marosvásárhelyi TVR Síp-

szó után című sportműsorának meghívottja Berekméri Csongor. A Mureşul Sportklub 
színeiben eltöltött fél évszázadról Szucher Ervin faggatja az egykori sportolót, ké-
sőbbi edzőt, aki nyugdíjas létére mindmáig aktív, bajnokokat edz és fiatal tehetsége-
ket nevel.

A nyolc között találkozik a legutóbbi két győztes 
Az előző két kiírás győztese, a címvédő Real Madrid és a Chelsea egymással 

játszik a labdarúgó Bajnokok Ligája negyeddöntőjében. A nyolc között ugyanak-
kor a slágerpárosítás az angol és a német bajnok, azaz a Manchester City és a 
Bayern München párharca lesz. 

Az UEFA nyoni székházában tartott pénteki sorsoláson egy olasz párharcot is 
kihúztak, a hétszeres győztes AC Milan a Serie A-t utcahosszal vezető Napolival 
került össze. A másik milánói csapat, az Internazionale a Benficát kapta. 

Az eseményen már az elődöntők párosítását is kisorsolták, itt egy erősebb és 
egy gyengébbnek tűnő négyes alakult ki, hiszen a Real Madrid–Chelsea párharc 
továbbjutójára a Manchester City vagy a Bayern München vár, míg a másik ágon 
akár egy milánói derbi, vagy egy olaszos elődöntő is kialakulhat. 

A negyeddöntő első mérkőzéseit április 11-12-én, a visszavágókat egy héttel 
később rendezik, míg az elődöntőkre május 9-10-én és 16-17-én kerül sor. 

A finálénak június 10-én Isztambul ad otthont. 
A negyeddöntő párosítása: Real Madrid (spanyol) – Chelsea (angol), Benfica 

(portugál) – Internazionale (olasz), Manchester City (angol) – Bayern München 
(német), AC Milan (olasz) – Napoli (olasz). Az elődöntőben: AC Milan (olasz)/Na-
poli (olasz) – Benfica (portugál)/Internazionale (olasz), Real Madrid 
(spanyol)/Chelsea (angol) – Manchester City (angol)/Bayern München (német).

Eredményjelző 
Bajnokok Ligája, nyolcaddöntő, 

visszavágók: 
* Real Madrid (spanyol) – Liver-

pool (angol) 1-0 (0-0) 
Gólszerző: Benzema (77.). 
Továbbjutott a Real Madrid kettős 

győzelemmel (6-2). 
* SSC Napoli (olasz) – Eintracht 

Frankfurt (német) 3-0 (1-0) 
Gólszerzők: Osimhen (45+2., 53.), 

Zielinski (64., 11.esből). 
Továbbjutott a Napoli kettős győze-

lemmel (5-0). 

Eredményjelző 
* 3. liga, IX. csoport, 17. forduló: ACS 

Marosvásárhely – Gyulafehérvári CSU 3-1, 
Vajdahunyadi Corvinul 1921 – Kolozsvári 
Viitorul 6-0, Nyárádtői Unirea 2018 – CS 
Marosújvár 3-0, Gyulafehérvári CSM Uni-
rea – Szászrégeni CSM Avântul 4-0, Ko-
lozsvári Sănătatea – Kudzsiri Metalurgistul 
2-0. Az élcsoport: 1. Corvinul 1921 49 pont, 
2. Gyulafehérvári CSM 30, 3. Unirea 2018 
29. 

* 4. liga, 15. forduló: Marosoroszfalu – 
Marosvásárhelyi ASA 4-6, Marosvásárhelyi 
Atletic – Mezőrücs 5-2, Radnót – Maroslu-
das 5-0, Marosvásárhelyi Academica Tran-
silvania – Dános 4-2, CSM Segesvár – 
Búzásbesenyő 4-2, Nyárádszereda – Ákos-
falva 3-0 (hivatalból), Szováta – Erdőszent-
györgy 2-1

Jegyzőkönyv 
3. liga, IX. csoport, 17. forduló: Nyárád-

tői Unirea 2018 – CS Marosújvár 3-0 (2-0). 
Nyárádtő, városi stadion. Vezette: Robert 

Ciorbea (Barcaszentpéter) – Mircea Guran 
(Brassó), Viorel Pânzaru (Brassó). Ellenőr: 
Szabó Gerő (Kolozsvár), Ciprian Mardan 
(Fogaras). 

Gólszerzők: Astafei (5., 90+3. – büntető-
ből), Piper (15.). 

Unirea 2018: Bucur – Suslak, Vomir, 
Ndiesse, Coza, Bálint, Piper, Trif, Dușmanu, 
Astafei, Oltean. Cserék: Feier, Gherasim, 
Vînău, Boar, Radu, Onișor, Chiorean, Cod-
rea, Todoran.  

Marosújvár: Stângă – Bucșa, Cimpoieșu, 
Potra, Guț, Giurgiu, Socaci, Creț, Coman, 
Ghiță, Goronea. Cserék: M. Țăranu, Al. 
Țăranu, Tóth, Pop, Roman. 

Jegyzőkönyv 
3. liga, IX. csoport, 17. forduló: ACS Ma-

rosvásárhely – Gyulafehérvári CSU 3-1  
(2-0). 

Marosvásárhely, víkendtelepi labdarúgó-
pálya. Vezette: Roxana Timiș (Nagyszeben) 
– Răzvan Spătar (Nagyszeben), Cristian  
Ciorbea (Brassó). Ellenőrök: Liviu Enciu 
(Brassó), Constantin Gherghe (Fogaras). 

Gólszerzők: Gliga (3.), Csala (34., 53.), 
illetve Vasinc (57.). 

ACS Marosvásárhely: Szántó – Precup, 
Dumbrăvean, Bărăbaș, Csíki, Csala, Gliga, 
Jorza, Osei, Kulcsár,  Lupuleț. Cserék: 
Negrușa, Circa, Greu, Borbély, Caliani,  
Veress, Moldován, Csáki, Fehér.  

Gyulafehérvári CSU: Șerban – Kilyén, 
Kis, Ionică, Cunțan, Amihăesei, Petresc, Pa-
leoca, Toma, Vasinc, Bodea. Cserék: Spînu, 
Vlad, Albu, Adjani, Stan, Gilyén, Cărăbi- 
neanu, Trifu, Popa.



ADÁSVÉTEL 

ELADÓ tűzifa. Tel. 0756-400-258. 
(19032-I) 

ELADÓ tűzifa. Tel. 0751-377-347. 
(19033-I) 

ELADÓ tűzifa. Tel. 0742-866-258. 
(19034-I) 

LAKÁS 

KIADÓ egy felújított, kétszobás, 
tágas lakás a Kövesdombon. Egy 
egyedülálló vagy gyermekét nevelő 
nőnek, egy fiatal házaspárnak, eset-
leg két diáklánynak szeretném kiadni. 
Tel. 0757-121-009. (19101-I) 

MINDENFÉLE 

VÁLLALUNK: tetőfedést, tetőjaví-
tást, tetőfelújítást cserepes lemezzel, 
trapéz lemezzel, meglévő tetőhéjazat 
átrakását, kúpcserép-malterozást, 
bádogosmunkát. Tel. 0740-364-534. 
(19065-I) 

VÁLLALUNK garázsjavítást, szige-
telést, tetőfedést Lindab lemezzel, 
bármilyen javítást, benti munkát, fes-
tést, glettelést. Hívjanak bizalommal, 
bármiben rendelkezésükre állunk! 
Tel. 0767-837-782. (18810) 

VÁLLALUNK tetőkészítést lemezből, 
cserépből; ácsmunkát, teraszkészí-
tést, garázsfelújítást, külső-belső szi-
getelést, meszelést, bármilyen kisebb 
javítást és mindenféle más munkát. 
Tel. 0747-508-707, Misi. (19016-I) 

MOSÓGÉPEKET és hűtőszekrénye-
ket javítok. Tel. 0755-825-502. 
(19090-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

Kimondhatatlan szomorúság-
gal emlékezünk és 
emlékeztetünk, hogy NAGY 
JÓZSEF (JÓSKA) sokszoros 
országos és Balkán-bajnok és 
rekorder halálának ötödik 
évfordulója van. 
Akik ismerték, tisztelték és 
szerették, gondoljanak rá 
kegyelettel. Lelkünkben 
végtelen szeretettel őrzünk. 
Edit és Melinda. (19055-I) 
 
 
 
Fájó szívvel emlékezünk 
március 20-án PÁL DEZSŐ 
volt maroskeresztúri lakosra 
halálának 20. évfordulóján. 
Emléke legyen áldott, 
nyugalma csendes! 
Szerettei. (19095-I)

A hirdetési rovatban megjelent 
közlemények, reklámok  

tartalmáért a hirdetésfeladó  
vállalja a felelősséget!

A TORDAI CÉG alkalmaz MÉSZÁROST és NŐT a belesműhelybe. 
Tel. 0744-644-026. (23451)

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat
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Pályázati felhívás 
 

Gernyeszeg község pályázat útján vissza nem  
térítendő támogatást nyújt a  helyi költségvetéséből 

2023. évi sporttevékenységekre  
 

Általános információk az ajánlatkérő hatóságról: 
Gernyeszeg, Fő út 429. szám, Maros megye, telefon: 0265-

342.112, fax: 0265-342.411, e-mail: gornesti@cjmures.ro 
 
Gernyeszeg község pályázatot hirdet nonprofit tevékenységet 

folytató természetes és jogi személyek, illetve a törvényesen lét-
rehozott és a 2005. évi 350. számú törvényben előírt feltételeknek 
megfelelő egyesületek és alapítványok számára, sportprojektek 
és -tevékenységek vissza nem térítendő támogatására. 

1. A 2023-as évi sportprojektekre vonatkozó támogatási szer-
ződések odaítélésére alkalmazott eljárásról a közérdekű nonpro-
fit tevékenységekre elkülönített közpénzekből nyújtott 
támogatások rendszeréről szóló 2005. évi 350. sz. törvény 6. 
cikke rendelkezik. 

2. A Gernyeszeg önkormányzata által nyújtott finanszírozás 
a projekt teljes költségvetésének legfeljebb 90%-át teszi ki.  

3. A sporttevékenységekre elkülönített teljes összeg 60.000 lej.  
4. A projektek időtartama: 2023-as költségvetési év  
5. A támogatási projektek benyújtásának határideje:  

2023. április 4. 14.00 óra, a pályázati dossziét a Gernyeszegi Pol-
gármesteri Hivatal iktatójába kell benyújtani.   

A 2005. évi 350. sz. törvény 20. cikkének (2) bekezdése értel-
mében gyorsított eljárást alkalmaznak, mivel a legtöbb sport-
verseny márciusban már elkezdődött. A gyorsított kiválasztási 
eljárás mellőzése lerövidítené a szerződéskötési időszakot és 
megakadályozná a projektek időben történő megvalósítását.  

A benyújtott pályázati dokumentációkhoz csak az értékelő bi-
zottság által kért kiegészítéseket fogadják el. 

6. A benyújtott pályázatokat az elbíráló bizottság választja ki 
és értékeli 2023. április 5-én 14 órától, az egyes pályázók által 
elért pontszámok sorrendjében, az elkülönített költségvetésen 
belül.  

7. A kiválasztási eljárásról és a pályázathoz szükséges doku-
mentumokról további információk a finanszírozó hatóság hon-
lapján, a www.primariagornesti.ro oldalon találhatók. 

Megkezdődött a főpróbahét

Az első perctől „akcióban” 
A rendező-koreográfus elárulta, hogy az előadás té-

máját a lányának, Könczei Villő rendezőasszisztens-
nek, táncoktatónak köszönheti, ő adta a kezébe az 
1892-ben született kisregényt. 

– Amikor kamasz voltam, nagyon vastag, két-
három kötetes műveket olvastam Jókaitól, egy nyáron 
kettőt-hármat… A mai fiatalok ilyen hosszú könyve-
ket nem szeretnek olvasni, a Sárga rózsa azonban egy 
rövid regény, amelyben ráadásul azzal lepett meg 
Jókai, hogy nem 150 oldalon írja a bevezetőt, hanem 
rögtön az elején „akciófilmben” vagyunk. (…) A nagy 
pusztában két lovas szembemegy egymással. Ha 
Decsi Sándor nem látja meg Lacza Ferkó kalapjában 
a sárga rózsát, akkor nincs konfliktus, nincs szerelmi 
háromszög, és most nem ülnénk itt. A munkatársakat 
is Villő kereste meg, elsőként Majer Tamást, a debre-
ceni Hajdú táncegyüttes tánckarvezetőjét, aki annak 
idején a Duna Tv Fölszállott a páva vetélkedőjében 
éppen hortobágyi pásztortáncokat adott elő, két kéz-
zel forgatva két-két botot. A lányommal ketten itt vol-
tak januárban, és megismertették a Maros 
Művészegyüttest az új táncanyaggal, ami rokona a 
szatmári táncoknak, de mégis más, és persze nem 
olyan, mint az alföldi vagy a dunántúli, illetve a ka-
lotaszegi és a többi erdélyi táncoktól is különbözik. 
Győrfi Katát, a fiatal dramaturgot – aki költő, és drá-
mát is írt már – és Csiszér Csilla díszlettervezőt is 
Villő találta meg.  
„Szerelmesnek kell lenni ezekbe a pásztor-
emberekbe” 

A munkamódszere kapcsán Könczei elmondta, 
hogy először mindig készül egy forgatókönyv, ami 
menet közben párszor módosul – a Sárga rózsánál 
négyszer változtattak rajta –, ezután következik a sze-
reposztás. 

– Mivel ismerem a vásárhelyi csapatot, könnyebb 
volt a legjobbakat kiválasztanom. Ez esetben a két 
férfi főszereplőnél (sz. m. Bíró Szabolcs és Kovács 
Szabolcs Zoltán) a testmagasságtól kezdve a megje-
lenésen át a botforgatásig minden nagyon fontos volt. 

Villő úgy fogalmazta ezt meg, hogy amikor megkez-
dődik az előadás, a nézőtéren lévő lányok, fiatal nők 
szerelmesek kell legyenek ezekbe a pásztorembe-
rekbe. A női főszereplőt, Klárit Gagyi Orsolya ala-
kítja. Mit tud mondani Jókai Mór 2023-ban? Ez a mű 
a férfiasságról, a becsületről, a felelősségvállalásról 
szól, arról, hogy az adott szó kötelez. A hortobágyi 
zenének, táncnak is nagy ereje van, nagyon mutatós, 
illetve átfedések is észlelhetők a magyar nóta és a 
népzene között.  

A rendező azt is megjegyezte, hogy ilyen gyorsan 
még egy bemutatója sem készült el, a társulat nagyon 
fegyelmezetten állt a közös munkához. A sajtótájé-
koztató napján a negyedik próbafolyamatot kezdték 
el, ami tulajdonképpen a főpróbahét kezdete. 

– Ez nem azt jelenti, hogy teljesen kész a produk-
ció, de lehet látni, honnan indult, és hova fejlődik. Kis 
részleteken kell még javítani – tette hozzá Könczei 
Árpád.  
Jelképekben a hortobágyi miliő 

 Csiszér Csilla díszlettervező az előadás látványvi-
lága kapcsán kiemelte, hogy a tánchoz nagy hely kell, 
így fontos szempont volt, hogy a díszletelemek szim-
bolizálják a hortobágyi miliőt, ugyanakkor elég nagy 
teret hagyjanak a táncosoknak. 

– Egyszer csak kipattant a fejemből az ötlet, hogy 
a Hortobágy egyik fő jelképe a Kilenclyukú híd, ez 
szimbolikus háttérként jelenik meg a színpadon, amit 
a táncosok majd mozgatni is tudnak. Fontos szempont 
volt továbbá a Jókai által teremtett atmoszféra, déli-
bábbal, gyönyörű naplementékkel, napfelkeltékkel. 
Ez színátmenetes festéssel, stilizált elemként valósul 
meg. A díszlet fontos részlete a sárga rózsa, az előadás 
tulajdonképpeni szimbóluma, ami a főszereplő révén 
karakterben, illetve az egyetlen valósághoz közelítő 
díszletelemként – mint sárgarózsa-bokor – is megje-
lenik.  

A sajtótájékoztató végén Barabási Attilától meg-
tudtuk, hogy a díszletek elkészítését a Marosvásárhe-
lyi Nemzeti Színház társulata vállalta el. A Sárga 
rózsa bemutatójára március 28-án, kedden 19 órakor 
várják a kövesdombi székház nagyérdeműjét. 

(Folytatás az 1. oldalról)

Fotó: Nagy Tibor



 TÁJÉKOZTATÓ 
Tisztelt páciensek, tájékoztatjuk Önöket, hogy Marosvásár- 

helyen, a Tulipán utca 25. szám alatt működő MCA Health Care orvosi la-
boratórium rendelkezik a Maros megyei egészségbiztosítási pénztári alap-
ból származó összeggel márciusra ártámogatott (ingyenes) orvosi 
analízisek elvégzésére. Ehhez szükséges küldőpapír a családorvos- 
tól/szakorvostól.  

Az érdekelteket kérjük, hogy előjegyzés érdekében hívják  
a 0365-882-747-es telefonszámot hétfőtől péntekig 7–19 óra között. 
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